
采购清单

采购单位 宝鸡市自然资源和规划局凤翔分局 备案函号 ZCBN-凤翔区-2024-00128

项目名称 凤翔区镇级国土空间规划和实用性村庄规划编制

财政拨款 ¥ 8,760,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
区域规划
和设计服

务

凤翔区镇
级国土空
间规划和
实用性村
庄规划编
制1包

1,140,000
.00

1 项
1,140,000

.00

完成凤翔区田家庄镇镇
级国土空间规划编制，
田家庄镇3个行政村
（北小里村、大塬村、
河北村）实用性村庄规
划编制，编制成果符合
相关规定并通过上级部
门验收

2
区域规划
和设计服

务

凤翔区镇
级国土空
间规划和
实用性村
庄规划编
制2包

1,140,000
.00

1 项
1,140,000

.00

完成南指挥镇镇级国土
空间规划编制，南指挥
镇3个行政村（八旗屯
村、白家凹村、河南屯
村）村庄规划编制，编
制成果符合相关规定并
通过上级部门验收

3
区域规划
和设计服

务

凤翔区镇
级国土空
间规划和
实用性村
庄规划编
制3包

1,080,000
.00

1 项
1,080,000

.00

完成南指挥镇6个行政
村（东指挥村、太尉
村、西村、西指挥村、
高社村、连村）村庄规
划编制，编制成果符合
相关规定并通过上级部
门验收

4
区域规划
和设计服

务

凤翔区镇
级国土空
间规划和
实用性村
庄规划编
制4包

1,080,000
.00

1 项
1,080,000

.00

完成横水镇2个行政村
（火星庙村、玉祥村）
村庄规划编制、虢王镇
3个行政村（江湖村、
三家庄村、汶家村）村
庄规划编制、田家庄镇
1个行政村（果园村）
村庄规划编制，编制成
果符合相关规定并通过
上级部门验收

5
区域规划
和设计服

务

凤翔区镇
级国土空
间规划和
实用性村
庄规划编
制5包

1,260,000
.00

1 项
1,260,000

.00

完成糜杆桥镇3个行政
村（曹家庄村、谈家门
前村、西河村）村庄规
划编制、范家寨镇3个
行政村（西干河村、双
冢村、盐坎村）村庄规
划编制、城关镇1个行
政村（处礼村<含三里
河村、石家营村、小沙
凹村城镇开发边界外规
划>）村庄规划编制，
编制成果符合相关规定
并通过上级部门验收

6
区域规划
和设计服

务

凤翔区镇
级国土空
间规划和
实用性村
庄规划编
制6包

900,000.00 1 项 900,000.00

完成彪角镇5个行政村
（冯家村、散龙村、上
庄村、卧龙村、杨丹
村）村庄规划编制，编
制成果符合相关规定并
通过上级部门验收
完成柳林镇7个行政村



7
区域规划
和设计服

务

凤翔区镇
级国土空
间规划和
实用性村
庄规划编
制7包

1,260,000
.00 1 项

1,260,000
.00

（程家塬村、河湾村、
北斗坊村、东吴头村、
邱村<含亭子头村城镇
开发边界外规划>、三
家店村<含干河村、孔
家庄村、柳林村城镇开
发边界外规划>、屯头
村）村庄规划编制，编
制成果符合相关规定并
通过上级部门验收

8
区域规划
和设计服

务

凤翔区镇
级国土空
间规划和
实用性村
庄规划编
制8包

900,000.00 1 项 900,000.00

完成陈村镇5个行政村
（托卜务村、西槐村、
闫家务村、尹家务村、
料地村）村庄规划编
制，编制成果符合相关
规定并通过上级部门验
收

9

10

11

12

13


